МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
МЕСТНОЙ  АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРОХЛАДНЫЙ КБР»
ПРИКАЗ

«12 »  декабря 2011 года                               № 583                                            г. Прохладный

О внесении изменений в приказ.
В целях реализации научно-образовательной программы «Юность, наука, культура», направленной на выявление интеллектуального и творческого потенциала учащихся общеобразовательных учреждений, муниципальной подпрограммы «Одаренные дети», повышения мотивации учащихся к исследовательской и творческой деятельности, создания оптимальных условий для развития способностей одаренных и высокомотивированных детей.

 В связи с уточнением данных,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения  в приказ  от 06.12.11г.  № 571 «Об  итогах VI городской научной конференции  «Природа. Человек. Техника»  среди учащихся  7 – 11  классов».
2. Пункт № 2 читать в следующей редакции:

«Языкознание»:

победитель – Ваганова  Виктория, МОУ «СОШ №1», руководитель Мазолева Ю.В.
победитель – Толщинова  Ирина, МОУ «Гимназия № 2», руководитель Луценко О.П.

призер – Шакова Диана, МОУ «Гимназия № 2»,  руководитель Толстова И.Н.
«Литературное творчество»:
победитель – Кнаус Александр, МОУ «Гимназия № 2», руководитель Амирян А.С.

победитель – Порватова Светлана, МОУ «СОШ № 1»,  руководитель Черникова И.А

призер – Шегай Марина, МОУ «Гимназия №2», руководитель  Амирян А.С.

призер – Кан Эльвира, МОУ «Гимназия № 2», руководитель  Амирян А.С.

призер – Аноченко  Татьяна, МОУ «СОШ №1», руководитель  Черникова И.А.

призер – Сычёва Вероника, МОУ «Гимназия № 2», руководитель  Амирян А.С.
«Действующая модель техники»:

 победитель – Логай Сергей, МОУ «Гимназия №2», руководитель Мартынов Н. А.
 победитель – Ляпин Даниил, МОУ ДОД  «СЮТ», руководитель Ткачёв А.А.

 призер – Ляпин Даниил, МОУ ДОД  «СЮТ», руководитель Ткачёв А.А.

3.  Пункт № 3 читать в следующей редакции:

· Чухрий Г.А., МОУ «Гимназия № 2»;

· Грачёва Р.И., МОУ  «СОШ № 11»;

· Дудка А.В., МОУ «СОШ № 4 им. А.Г. Головко»;

· Ралетнева С.В., МОУ  «Гимназия №6»;

· Конеева Н.Н., МОУ  ДОД «ЦДТ»;

· Скрипчак Т.В., МОУ «СОШ № 8 им. А.С. Пушкина»;

· Битаева В.И., МОУ «Гимназия № 2»;

· Рудоманенко В.А., МОУ «Гимназия №2»;

· Позняк Б.Н., МОУ «Лицей №3»;

· Терентьева О.В., МОУ «Гимназия №6»;

· Луценко О.П., МОУ «Гимназия № 2»;

· Амирян А.С.,  МОУ «Гимназия № 2»;

· Черникова И.А., МОУ «СОШ № 1»;

· Кулида Н.И., МОУ «Лицей  №3»;

· Седова Т. П., МОУ «Лицей № 3»;

· Давыдова Л.Б., МОУ ДОД «ЦДОД»;

· Ткачёв А.А., МОУ ДОД «СЮТ»;

· Мартынов Н. А., МОУ «Гимназия №2»;

· Мазалева Ю.В., МОУ «СОШ №1».
4. Руководителям общеобразовательных учреждений:

· учесть данные изменения при распределении стимулирующей части фонда оплаты труда  результаты педагогов, подготовивших победителей и призёров VI городской научной конференции «Природа. Человек. Техника» среди учащихся 7 – 11 классов;

· довести приказ до сведения всех заинтересованных лиц.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Начальника МУ
«Управление образования

местной администрации г.о. Прохладный КБР»                                         Т.А. Склярова
Исп.: Гоова М.А.
4-29-42